
 
ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

восьмого скликання 

 

ПРОТОКОЛ 

засідання постійної комісії обласної ради з питань 

 молодіжної політики, спорту та туризму 

 

 

24 грудня 2021 року                          м. Полтава                                             № 10 

 

Головуючий: Алексюк Олександр Леонідович – голова постійної комісії 

обласної ради. 

 

Присутні члени постійної комісії: Близнюк Іван Федорович – заступник голови 

постійної комісії, Панкратьєв Олег Анатолійович – секретар постійної 

комісії, Барибіна Яніна Олександрівна, Проценко Руслан Олександрович, 

Сазонов Олег Юрійович. 

 

Відсутні члени постійної комісії: Степаненко Ірина Вікторівна. 

 

Склад комісії 7 депутатів. Присутні 6 депутатів. Кворум засідання є. 

 

Взяли участь:  

 

Левакіна 

Оксана Віталіївна 
− заступник керуючого справами – начальник 

відділу організаційного забезпечення 

діяльності ради виконавчого апарату обласної 

ради 

Метельська 

Лариса Євгеніївна 
− заступник начальника відділу юридичного 

забезпечення виконавчого апарату обласної 

ради 

 

Запрошені:  

 

Буцький  

Олександр Валерійович 
− радник голови Полтавської обласної ради 

Трохименко 

Марина Володимирівна 
− начальник Управління молоді та спорту 

обласної державної адміністрації 

 

Представники засобів масової інформації. 

 

О. Алексюк ознайомив присутніх із проєктом порядку денного засідання 

комісії, запропонував визначитись і проголосувати за основу та вцілому. 
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ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 0. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Затвердити запропонований порядок денний. 

 

Сформований порядок денний: 

1. Про проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до обласної 

Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2021 ‒ 2024 роки». 

2. Різне. 

 

Перед початком розгляду питань порядку денного О. Алексюк нагадав, що 

відповідно до Рекомендацій з питань запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів у Полтавській обласній раді, у разі наявності у присутніх на засіданні 

постійної комісії депутатів обласної ради конфлікту інтересів при розгляді 

питань порядку денного, вони мають врегулювати його шляхом своєчасного 

самостійного публічного оголошення про це під час засідання. 

 

Розгляд питань порядку денного 

 

1. Про проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до обласної 

Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2021 ‒ 2024 роки». 

 

СЛУХАЛИ: М. Трохименко, яка проінформувала, що внесення змін до обласної 

Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2021 ‒ 2024 роки дасть 

можливість забезпечити фінансування штатних спортивних команд резервного 

спорту, підготовку та участь спортсменів області різних вікових груп у 

спортивних заходах всеукраїнського та регіонального рівнів з олімпійських та 

неолімпійських видів спорту, функціонування Комунальної установи 

Полтавської обласної ради «Центр спортивної підготовки» та комунального 

закладу Полтавської обласної ради «Спортивний комплекс міста Гребінка», 

здійснення реалізації проєктів урбан-парків на території міст Полтави та 

Кременчука. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні взяли участь: О. Алексюк, І. Близнюк, О. Панкратьєв, 

О. Сазонов, Р. Проценко, Я. Барибіна та М. Трохименко. 

О. Алексюк ознайомив присутніх з проєктом рекомендацій, запропонував 

депутатам визначитися та проголосувати. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 0. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію М. Трохименко взяти до відома. 

2. Підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

обласної Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2021 ‒ 2024 роки». 
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2. Різне. 

Р. Проценко запропонував п. 5 проєкту рішення «Про Обласну програму 

розвитку закладів позашкільної освіти спортивного та фізкультурно-

оздоровчого спрямування на 2022 – 2026 роки» викласти в наступній редакції: 

«Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної державної адміністрації, Управління майном обласної 

ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з питань 

освіти, науки та культури; з питань молодіжної політики, спорту та туризму, з 

питань бюджету та управління майном». 

 

 

 

Голова постійної комісії  О. АЛЕКСЮК 

 

 

 

Секретар постійної комісії  О. ПАНКРАТЬЄВ 


